

# اعلامیه نهضت آینده افغانستان

در مورد کنفرانس بُن (۲)

مؤرخ ۱۷ عقرب ۱۳۹۰ مطابق ۸ نوامبر ۲۰۱۱

کنفرانس بُن ۲ درست ده سال پس از آغاز لشکر کشی امریکا - ناتو بر سرزمین افغانستان دایر می گردد. نهضت آینده افغانستان از همان روز اول، ماهیت ضد مردمی و فاجعه آفرین اشغال کشور و به قدرت رساندن ظلمانی ترین نیرو های سیاسی را در کشور آشکار ساخت، از پیامدهای هستی سوز آن هوشدار داد و پیوسته در برابر آن با تمام امکانات خویش به مبارزه اصولی پرداخت. پیامد های ده سال حضور نظامی امریکا - ناتو در کشور همراه با استیلای حاکمیت ارتجاع قرون وسطایی و شبکه های مافیایی، در زنده گی ملیونها هموطن مصیبت دیده ما مشهود است. امروزه تمام نهادهای دموکراتیک و بشرخواهانه ملی و بین المللی بر مسوولیت مستقیم امریکا - ناتو در امر ویرانی افغانستان و تیره روزی زنده گی خلقهای سرزمین ما انگشت میگذارند و بر این واقعیت که امریکا - ناتو به جای رعایت حقوق بشر و استقرار دموکراسی، انارشی، فساد سراسری، استبداد، حاکمیت بی چون چرای زر و زور، تسلط ارتجاع سیاه قرون وسطایی، کشت، قاچاق و پروسس مواد مخدر، تخریب معنویات و ارزشهای فرهنگی، شیوع اعتیاد، بی قانونی و ده ها مصیبت دیگر را در افغانستان سبب شده، در راه آبادانی و بازسازی زیربنای اقتصادی کشور کوچکترین اقدامی را به سود توده های مردم و توسعه و انکشاف آینده افغانستان تحقق نبخشیده است، پیوسته تأکید میکنند.

نهضت آینده افغانستان اعتقاد راسخ دارد که «کنفرانس بُن دوم» که قرار است در برج دسامبر ۲۰۱۱ در شهر بُن جمهوری فدرال المان در باره افغانستان برگزار گردد، هیچ یک از مسایل اساسی کشور را حل نخواهد کرد و کماکان حاکمیت ارتجاع و وضعیت جاری را تداوم خواهد بخشید، و سرزمین افغانستان را همچنان به حیث میدان کشمکشهای منافع کشورهای بیگانه و نیرو های سیاه ارتجاعی باقی خواهد گذاشت. سعی سازماندهنده گان کنفرانس بر این است تا بر غارت، چپاول، اختلاس و دزدی صدها میلیارد دالری که به عنوان مبارزه علیه تروریزم و بازسازی افغانستان تخصیص داده شده بود، بدون هراس از دادگاه تاریخ و محاکمه خلقها، رو پوش بگذارند.

نهضت آینده افغانستان از تمام نیرو های مترقی و دموکراتیک افغانی و کشور های اروپایی دعوت میکند تا با استفاده از فرصت، صدای اعتراض شان را بلند کرده، با اشتراک در یک حرکت مسالمت آمیز خیابانی در برابر محل تدویر کنفرانس (دوشنبه ۵ دسامبر ۲۰۱۱)، سیاست غیر مردمی و ویرانگرانه کشورهای همپیمان ناتو و دستگاه حاکمه ارتجاعی - مافیایی تحمیل شده برکشور را محکوم نمایند و بر تأمین صلح و امنیت، استقرار استقلال افغانستان، حاکمیت ملی آن، بر پا داشتن یک دولت واقعاً ملی، قانونمند، مشروع و مدافع منافع مردم افغانستان و حمایت از نیرو های دموکراتیک تأکید کنند.

ما به این باوریم که در وضعیت جاری. «ترک خاک افغانستان به هیچوجه کافی نیست؛ آنها مسوولیت ویرانی فاجعه بار کشور را در ابعاد اجتماعی - اقتصادی و سیاسی آن به دوش دارند و باید با پذیرش این مسوولیت در برابر جهانیان در کنار مردم افغانستان قرار گیرند، به جبران تبهکاریهای بی بندو بار خود بپردازند».

ما بار دیگر از تمام احزاب سیاسی، پارلمان اروپا، سازمانهای مدافع حقوق بشر، سندیکاهای کارگری، سازمانهای مدافع حقوق زنان و نهادهای فرهنگی - اجتماعی کشورهای عضو ناتو تقاضا میکنیم تا مطالبات مردم افغانستان را برای **بازسازی سیاسی و اقتصادی** این کشور به حیث مطالبات برحق، **در چوکات یک بر نامه جهانی**، بر دولتها و نهادهای ناتو تحمیل نمایند.

نهضت آینده افغانستان پیوست به «**مورخ ۹ اکتبر ۲۰۱۱ مطابق ۱۷ میزان ۱۹۹۰**، هیئت اجرائیه شورای مرکزی» خود، یک بار دیگر تأکید میکند که یگانه راه برونرفت از وضع کنونی، ایجاد یک الترناتیف دموکراتیک متشکل از تمام نیروهای چپ، مترقی و میهنی است. تشکل احزاب و سازمانهای دموکراتیک افغانستان که روندِ پا گیری آن همین اکنون در کابل جریان دارد نخستین گام سازنده در این راستاست. حمایت از این اقدام و تسریع این روند وظیفه ترقیخواهان افغان است.

**هیئت اجرائیه شورای مرکزی**

**نهضت آینده افغانستان**